
Aikuisten fysioterapiapalvelut 13301‐2018

Liite 1, kokonaistaloudellinen edullisuuden vertailu

1 A Aikuisten neurologinen fysioterapia: vastaanottokäynti / kotikäynti

Tarjoja 

Tarjoushinta

verottomana 45 min 

vastaanottokäynnin 

hintana 

(alv 0 %).

Hinta ja 

laatu 

yhteensä 

Vastaanot

tokäynti Kotikäynti Sijoitus

Inno Fysiopalvelut. S.A., 1272464 53 € 89,434 x x 1

Kuntoutuspalvelu A.P., A.P., (y‐tunnus 1331621‐5), 1292605 52 € 85,870 x x 2

Fysiokeskus Turku Oy, M.V., 1320436  45 € 82,237 x x 3

Fysiokeskus Turku Oy, K.M., 1320435 45 € 81,576 x x 4

Auron Fysio Oy, R.M‐O., 1297239 liikesalaisuus 80,952 x x 5

Kuntoutuskopla Oy, J.S., 1336153 50 € 80,477 x x 6

Fysioterapia M.V. (y‐tunnus 2962621‐8), 1298284 53 € 79,516 x x 7

Fysioterapia A.A., (y‐tunnus 1502225‐3), 1323915 50 € 79,293 x x 8

Kuntoutuskopla Oy, J.A., 1335999 50 € 78,928 x x 9

NT‐Kuntoutus Oy, M.K., 1298930 50,60 € 78,279 x x 10

Fysioterapia M.H, (y‐tunnus 1327745‐5), 1266128 52 € 78,084 x x 11

Auron Fysio Oy, U.H., 1334378 liikesalaisuus 78,011 x x 12

Auron Fysio Oy, M.M, 1335836 liikesalaisuus 77,744 x x 13

Fysio‐ ja lymfaterapeutti L. H. (y‐tunnus 2545155‐3), 1284751 52 € 77,699 x x 14

Auron Fysio Oy, A.P., 1334498 liikesalaisuus 77,626 x x 15

Auron Fysio Oy, V.H. 1334481 liikesalaisuus 77,596 x x 16

Fysioterapeutti P.S. Tmi, (y‐tunnus 1307425‐2), 1279100 58 € 77,382 x x 17

ammatinharjoittaja E‐L.L., (y‐tunnus 1312162‐9), 1266044 liikesalaisuus 76,811 x x 18

NT‐Kuntoutus Oy, A‐S., 1266812 50,60 € 76,621 x x 19
Toiminimi E.L., (y‐tunnus 2044823‐2), 1287388 50 € 76,569 x x 20

Kuntoutus‐ ja hyvinvointikeskus Variaatio Oy, L.A., 1297904 53 € 76,437 x x 21
Fysioterapia K.P., (y‐tunnus 1481123‐4), 1269761 49 € 76,375 x x 22

Kuntoutus‐ ja hyvinvointikeskus Variaatio Oy, M‐J., 1297910 53 € 76,200 x x 23

Turun Lähimmäispalveluyhdistys ry, A.K, 1298671 50 € 76,155 x x 24

Kuntoutus‐ ja hyvinvointikeskus Variaatio Oy, K‐R.L., 1297911 53 € 75,934 x x 25

Attentio Oy, K.P., 1326193 50 € 75,888 x x 26

NT‐Kuntoutus Oy, M.T., 1298825 50,60 € 75,467 x x 27

Fysioterapeutti M.J., 1265933 55 € 74,602 x x 28

Fysiokeskus Turku Oy, K.K., 1320516 45 € 74,095 x x 29

Neuroliitto ry, Maskun neurologinen kuntoutuskeskus, S.R, 1297891 55,00 € 73,951 x ei 30

Neuroliitto ry, Maskun neurologinen kuntoutuskeskus, M.H, 1297727 55,00 € 73,773 x ei 31

Kauppatorin Lääkintävoimistelu Ky, P.R,  1267817 52 € 73,554 x x 32

Kuntoutuskopla Oy, E.L., 1335940 50 € 73,322 x x 33

Attentio Oy, L.H., 1265775 50 € 73,125 x x 34

Tmi M.S., (y‐tunnus 1327017‐3), 1265795 52 € 72,991 x x 35

Neuroliitto ry, Maskun neurologinen kuntoutuskeskus, R.R., 1297967 55,00 € 71,937 x ei 36

Kisa‐Fysio Oy, Runos‐Fysio, A.H., 1332047 53 € 71,612 x x 37

Turun Lääkintävoimistelukeskus Ky, K.P., 1265548 53 € 71,434 x x 38

Lihastautiliitto ry, K.R., 1297826 54,50 € 70,568 x x 39

Kuntoutus‐ ja hyvinvointikeskus Variaatio Oy, T.K., 1297907 53 € 70,082 x x 40

Inno Fysiopalvelut, M.B., 1300536 53 € 69,441 x x 41

ft L.M. / Terapia‐Asema Karuselli, (y‐tunnus 1324609‐3), 1283621 58,80 € 69,183 x x 42

Fysioterapeutti J.M., (y‐tunnus 2492596‐4)  1298989 53 € 69,105 x x 43

FysioEksentria Oy, K.L.  1267059 51 € 69,028 x x 44

Kuntoutus‐ ja hyvinvointikeskus Variaatio Oy, J.L., 1297909 53 € 68,947 x x 45

Aivoliiton palvelut Oy, J.D., 1265524 (valittu vain kotikäyntiin) 58 € 68,767 x x 46

Neuropiste Oy, M‐K., 1320607 (valittu vain kotikäyntiin) 58,00 € 68,501 x x 47

Neuropiste Oy, A.H., 1298334 (valittu vain kotikäyntiin) 58,00 € 68,116 x x 48

Neuropiste Oy, M.Y., 1319787 58,00 € 67,465 x x 49

Lihastautiliitto ry. E.V., 1267164 54,50 € 67,272 x x 50

Aivoliiton palvelut, E.L., 1293050 58 € 67,257 x x 51

P.K.,Kuperkeikka, (y‐tunnus 1731763‐7), 1269346  58,50 € 66,882 x x 52

Kuntoutus‐ ja hyvinvointikeskus Variaatio Oy, E.B., 1265583 53 € 66,411 x x 53

Inno Fysiopalvelut, I.K., 1325178 53 € 65,700 x x 54

Kuntoutuspalvelu A.P., S.A., (y‐tunnus 1331621‐5), 1398437 52 € 65,265 x x 55

Terapiayhdistys Sateenkaari ry., T.S., 1298015 57 € 64,608 x x 56

Terapiayhdistys Sateenkaari ry., E.E., 1301200 57 € 63,326 x x 57

Kuntoutus‐ ja hyvinvointikeskus Variaatio Oy, N.N., 1297908 53 € 63,233 x x 58

Fysioterapeutti M.J., S.A. (y‐tunnus 1304384‐3), 1296898 55 € 61,961 x x 59

Aivoliiton palvelut Oy, T.S., 1293087 58 € 61,879 x x 60

Lihastautiliitto ry, I.A., 1397810 54,50 € 61,153 x x 61

Relaxion Oy, T.O. 1297714 52 € 60,607 x x 62

Tutoris Oy, S.K., 1269337 72 € 58,829 x x 63

Sunborn Saga Oy, N.L., 1266503 68 € 58,590 x x 64

Terapiayhdistys Sateenkaari ry., E.K. 1301192 57 € 57,809 x x 65

Sunborn Saga Oy, M.L., 1325654 68 € 55,324 x x 66

Tutoris Oy, S.A., 1329943 72 € 47,964 x x 67



1 B Aikuisten tuki‐ ja liikuntaelinsairauksien fysioterapia: vastaanottokäynti ja kotikäynti

Tarjoaja

Tarjoushinta tulee 

ilmoittaa 

verottomana 45 

min 

vastaanottokäynnin 

hintana 

(alv 0 %).

Hinta ja 

laatu 

yhteensä 

Vastaanot

tokäynti Kotikäynti Sijoitus

Kuntoutuspalvelu A.P., (y‐tunnus 1331621‐5) 1292605 52 € 89,231 x x 1

Fysiokeskus Turku Oy, T.A., 1320179 45 € 82,437 x x 2

St. Erikin Lääkintävoimistelu Oy, T.A. 1265591 44 € 82,285 x ei 3
Fysioterapeutti A.L. (y‐tunnus 1306723‐9), 1266588 45 € 81,361 x x 4

Fysiokeskus Turku Oy, M.V., 1320436 45 € 81,108 x x 5

Fysioterapia M.V. (y‐tunnus 2962621‐8), 1298284 53 € 81,090 x x 6

FysioMilla Oy, M.M., 1266367 45 € 81,045 x x 7

Kuntoutuskopla Oy, J.S, 1336153 50 € 79,389 x x 8

Auron Fysio Oy, M.V., 1297239 liikesalaisuus 79,273 x x 9

Fysioterapeutti P.S. Tmi, (y‐tunnus 1307425‐2), 1279100 58 € 78,991 x x 10

Auron Fysio Oy, J.K., 1334378  liikesalaisuus 76,210 x x 11

Tmi M.S. (y‐tunnus 1327017‐3), 1265795 52 € 75,723 x x 12

Fysiobalans Ft P.T. (y‐tunnus 1314545‐2), 1269343 50 € 75,435 x x 13

Turun Lähimmäispalveluyhdistys ry, M.B., 1335512 50 € 75,308 x x 14

Turun seudun Reumayhdistys ry, S.P., 1297458 52,60 € 75,079 x x 15

fysioterapia K.P. (y‐tunnus 1481123‐4), 1269761 49 € 74,920 x x 16

Fysio‐ ja lymfaterapeutti L.H. (y‐tunnus 2545155‐3), 1284751 52 € 74,837 x x 17

Fysioterapia A.A. (y‐tunnus 1502225‐3), 1323915 50 € 74,644 x x 18

Turun seudun Reumayhdistys ry, O.P., 1265522 52,60 € 74,604 x ei 19

ammatinharjoittaja E‐L.L., (y‐tunnus 1312162‐9), 1266044 liikesalaisuus 73,983 x x 20

Fysioterapia M.H., (y‐tunnus 1327745‐5), 1266128 52 € 73,382 x x 21

Fysioterapeutti M.J.,  (y‐tunnus 1304384‐3), 1265933 55 € 72,239 x x 22

Fysio Eksentria Oy, N.B., 1267059 51 € 72,149 x x 23

Inno Fysiopalvelut, S.A., 1272464 53 € 71,885 x x 24

Relaxion Oy, S.K., 1297798 52 € 71,864 x ei 25

Kuntoutus‐ ja hyvinvointikeskus Variaatio Oy, J.L., 1297909 53 € 71,827 x x 26

Kauppatorin Lääkintävoimistelu Ky, P.R., 1267817 52 € 71,737 x x 27

Turun Lähimmäispalveluyhdistys ry, A.K., 1298671 50 € 71,138 x x 28

Turun Lääkintävoimistelukeskus Ky, K.P., 1265548 53 € 70,651 x x 29

FysioHetki Oy, A.S., 1297747 54 € 70,081 x x 30

FysioHetki Oy, M.L., 1297999 54 € 69,891 x x 31

FysioHetki Oy, T‐L. H.P., 1298054 54 € 69,859 x x 32

Kuntoutus‐ ja hyvinvointikeskus Variaatio Oy, L.A., 1297904 53 € 69,143 x x 33

Neuroliitto ry, Maskun neurologinen kuntoutuskeskus, M.K., 1266528 55 € 69,112 x ei 34

Kuntoutuskopla Oy, E.L., 1335940 50 € 68,459 x x 35

Kuntoutus‐ ja hyvinvointikeskus Variaatio Oy, K‐R.L., 1297911 53 € 68,036 x x 36

Turun seudun Reumayhdistys ry, P.S., 1297320 52,60 € 68,030 x ei 37

KLV Kuntoutus Oy, S.K., 1336237 56 € 67,538 x x 38

Kisa‐Fysio Oy, Runos‐Fysio, A.H. 1332047 53 € 67,429 x x 39

Auron Fysio Oy, S.V., 1334481 liikesalaisuus 67,084 x x 40

Coronaria Fysioterapia Oy, S.N., 1305007 58 € 67,001 x x 41

FysioHetki Oy, O.O., 1298130 54 € 66,733 x x 42

FysioHetki Oy, S.H., 1298085 54 € 66,480 x x 43

Kuntoutus‐ ja hyvinvointikeskus Variaatio Oy, T.K., 1297907 53 € 66,016 x x 44

Kuntoutuspalvelu A.P., J.U., (y‐tunnus 1331621‐5), 1298436 52 € 65,326 x x 45

Coronaria Fysioterapia Oy, S.P., 1324806 (valittu vain kotikäyntiin) 58 € 65,261 x x 46

Kuntoutus‐ ja hyvinvointikeskus Variaatio Oy, M.J., 1297910 (valittu vain kotikäyntiin) 53 € 65,067 x x 47

Inno Fysiopalvelut, M.B., 1300536 (valittu vain kotikäyntiin) 53 € 64,651 x x 48

Turun Lääkintävoimistelukeskus Ky, A.L., 1321602 (valittu vain kotikäyntiin) 53 € 64,461 x x 49
FysioHetki Oy, M.M., 1298110 (valittu vain kotikäyntiin) 54 € 63,986 x x 50

Neuropiste Oy, A.H., 1298334 58 € 63,943 x x 51

Kuntoutuskopla Oy, J.A., 1335999 50 € 63,561 x x 52

Relaxion Oy, A.R., 1297914 52 € 63,275 x ei 53

Relaxion Oy, T.O., 1297714 52 € 63,180 x x 54

Kuntoutus‐ ja hyvinvointikeskus Variaatio Oy, E.B., 1265583 53 € 62,953 x x 55

Turun Lääkintävoimistelukeskus Ky, A.R. 1319989 53 € 62,347 x x 56

Neuropiste Oy, M.Y., 1319787 58 € 62,198 x x 57

Kuntoutus‐ ja hyvinvointikeskus Variaatio Oy, H.N., 1297913 53 € 61,593 x x 58

KLV Kuntoutus Oy, H.K., 1300102 56 € 61,380 x x 59

Coronaria Fysioterapia Oy, K.M., 1324763 58 € 61,001 x x 60

FysioHetki Oy, R.H., 1298142 54 € 60,448 x x 61

Suomen Terveystalo Oy, N.S., 1336070 69 € 60,244 x ei 62

Neuropiste Oy, M.K., 1320607 58 € 59,388 x x 63

Suomen Terveystalo Oy, M.G., 1300457 69 € 59,269 x ei 64

Relaxion Oy, KS., 1297971 52 € 59,231 x ei 65

Turun seudun Reumayhdistys ry, E.T., 1297568 52,60 € 59,059 x ei 66

Kuntoutus‐ ja hyvinvointikeskus Variaatio Oy, N.N., 1297908 53 € 58,809 x x 67

Kuntoutus‐ ja hyvinvointikeskus Variaatio Oy, T.S., 1297994 53 € 58,493 x x 68

Tutoris Oy, K‐M.H., 1330835 72 € 58,195 x x 69

Sunborn Saga Oy, N.L., 1266503 68 € 57,389 x x 70

Sunborn Saga Oy, M.L., 1325654 68 € 54,357 x x 71

  68 € 45,452 x x 72



1 C Aikuisten lantionpohjan toimintahäiriöiden fysioterapia: vastaanottokäynti ja kotikäynti

Tarjoaja

Tarjoushinta tulee 

ilmoittaa 

verottomana 45 min 

vastaanottokäynnin 

hintana 

(alv 0 %).

Hinta ja 

laatu 

yhteensä 

Vastaanot

tokäynti Kotikäynti Sijoitus

Auron Fysio Oy, U.I., 1297239 liikesalaisuus 92,833 x x 1

Neuropiste Oy, M.Y., 1319787 58 € 85,517 x ei 2

NT‐Kuntoutus Oy, T.Y., 1298981 51 € 76,636 x x 3

fysioterapia K.P., (y‐tunnus 1481123‐4), 1269761 48 € 76,750 x x 4

Neuroliitto ry.Maskun neurologinen kuntoutuskeskus, R.R., 1297967 55 € 72,545 x ei 5

Neuroliitto ry.Maskun neurologinen kuntoutuskeskus, M.H., 1297727 55 € 69,878 x ei 6

Inno Fysiopalvelut, S.A., 1272464 53 € 64,422 x x 7

Relaxion Oy, T.O., 1297714 52 € 65,090 x x 8

Kuntoutus‐ ja hyvinvointikeskus Variaatio Oy, M.J., 1297910 53 € 61,255 x x 9
Sunborn Saga Oy, T.S., 1325638 68 € 59,353 x x 10



2 Rintamaveteraanien neurologinen fysioterapia ja veteraanien tuki‐ ja liikuntaelinsairauksien fysioterapia: vastaanottokäynti / kotikäynti

Tarjoaja

Tarjoushinta tulee 

ilmoittaa 

verottomana 45 

min 

vastaanottokäynni

n hintana 

(alv 0 %).

Hinta ja 

laatu 

yhteensä  kotikäynti

vastaanot

tokäynti Sijoitus

Fysioterapia M.V., (y‐tunnus 2962621‐8), 1298284 53 € 88,113 x x 1

Kuntoutuskopla Oy, J.S., 1336153 50 € 84,711 x x 2

Fysiokeskus Turku Oy, Tiina Antila, 1320179 45 € 82,331 x x 3

St. Erikin Lääkintävoimistelu Oy, Teemu Ahti, 1265591 44 € 82,270 ei x 4

Fysioterapeutti Päivi Salo Tmi, 1279100 58 € 81,905 x x 5

FysioMilla Oy, M.M. 1266367 45 € 81,852 x x 6

Fysioterapeutti A.L., (y‐tunnus 1306723‐9), 1266588 45 € 81,313 x x 7

Fysiokeskus Turku Oy, M.V., 1320436 45 € 81,133 x x 8

Fysiokeskus Turku Oy, K.M., 1320435 45 € 80,110 x x 9

Fysioterapia A.A., (y‐tunnus 1502225‐3), 1323915 50 € 79,500 x x 10

Auron Fysio Oy, R.M‐O., 1297239 liikesalaisuus 79,436 x x 11

Auron Fysio Oy, M.V., 1334511 liikesalaisuus 79,257 x x 12

Fysioterapia M.H., (y‐tunnus 1327745‐5), 1266128 52 € 78,898 x x 13

Kuntoutuskopla Oy, E.L., 1335940 50 € 78,716 x x 14

Kuntoutuskopla Oy, J.A., 1335999 50 € 78,597 x x 15

Fysio‐ ja lymfaterapeutti L.H., (y‐tunnus 2545155‐3), 1284751 52 € 78,269 x x 16

Kuntoutus‐ ja hyvinvointikeskus Variaatio Oy, J.L., 1297909 53 € 77,391 x x 17

ammatinharjoittaja E‐L.L., (y‐tunnus 1312162‐9), 1266044 liikesalaisuus 76,832 x x 18

Toiminimi E.L., (y‐tunnus 2044823‐2), 1287388 50 € 76,505 x x 19

Auron Fysio Oy, U.I., 1334378 liikesalaisuus 76,496 x x 20

Auron Fysio Oy, M.M., 1335836 liikesalaisuus 76,227 x x 21

Auron Fysio Oy, J.K., 1334513 liikesalaisuus 76,197 x x 22

Auron Fysio Oy, A.P., 1334498 liikesalaisuus 76,107 x x 23

Auron Fysio Oy, V.H., 1334481 liikesalaisuus 76,077 x x 24

Tmi M.S., (y‐tunnus 1327017‐3), 1265795 52 € 75,634 x x 25

Fysioterapeutti M.J., (y‐tunnus 1304384‐3), 1265933 55 € 75,368 x x 26

Fysiobalans Ft P.T., (y‐tunnus 1314545‐2), 1269343 50 € 75,337 x x 27

Turun Lähimmäispalveluyhdistys ry, M.B., 1335512 50 € 75,217 x x 28

Turun Lähimmäispalveluyhdistys ry, A.K., 1298671 50 € 75,127 x x 29

Kuntoutus‐ ja hyvinvointikeskus Variaatio Oy, L.A., 1297904 53 € 75,115 x x 30

Kuntoutus‐ ja hyvinvointikeskus Variaatio Oy, M.J., 1297910 53 € 74,935 x x 31

Fysioterapia K.P., (y‐tunnus 1481123‐4), 1269761 49 € 74,917 x x 32

Kuntoutus‐ ja hyvinvointikeskus Variaatio Oy, K‐R.L., 1297911 53 € 74,635 x x 33

Attentio Oy, K.P., 1326193 50 € 74,499 x x 34

NT‐Kuntoutus Oy, J.P., 1299053 50,60 € 74,457 x x 35

NT‐Kuntoutus Oy, T.Y., 1298981 50,60 € 74,188 x x 36

Fysiokeskus Turku Oy, K.K., 1320521 45 € 72,552 x X 37

Kauppatorin Lääkintävoimistelukeskus Ky, P.R., 1267817 52 € 72,339 x x 38

FysioEksentria Oy, N.B., 1267059 51 € 71,843 x x 39

Relaxion Oy, S.K., 1297798 52 € 71,830 ei x 40

Kuntoutus‐ ja hyvinvointikeskus Variaatio Oy, T.K., 1297907 53 € 71,755 x x 41

Attentio Oy, L.H., 1265775 50 € 71,738 x x 42

Turun Lääkintävoimistelukeskus Ky, K.P., 1265548 53 € 70,892 x x 43

Kisa‐Fysio Oy, Runos‐Fysio, A.H., 1332047 53 € 70,413 x x 44

FysioHetki Oy, A.S., 1297747 54 € 70,025 x x 45

FysioHetki Oy, M.L., 1297999 54 € 69,846 x x 46

FysioHetki Oy, T‐L.H‐P., 1298054 54 € 69,816 x x 47

Fysioterapia J.L., (y‐tunnus 1538330‐7), 1271451 54 € 69,217 x x 48

Kuntoutus‐ ja hyvinvointikeskus Variaatio Oy, E.B., 1265583 53 € 68,695 x x 49

Aivoliiton palvelut Oy, J.D., 1265524 58 € 67,589 x x 50

Auron Fysio Oy, S.V., 1334517 liikesalaisuus 67,077 x x 51

FysioHetki Oy, O.O., 1298130 54 € 66,696 x x 52

FysioHetki Oy, S.H., 1298085 54 € 66,456 x x 53

Turun Lääkintävoimistelukeskus Ky, A.L., 1321602 53 € 64,442 x x 54

FysioHetki Oy , M.M., 1298110 54 € 63,936 x x 55

Relaxion Oy, A.R., 1297914 52 € 63,219 ei x 56

Turun Lääkintävoimistelukeskus Ky, A.R., 1319989 53 € 62,281 x x 57

Fysioterapeutti M.J., J.U., (y‐tunnus 1304384‐3), 1296897 55 € 62,090 x x 58

Kuntoutus‐ ja hyvinvointikeskus Variaatio Oy, N.N., 1297908 53 € 61,982 x x 59

KLV Kuntoutus Oy, S.K., 1336237 56 € 61,509 x x 60

Kuntoutus‐ ja hyvinvointikeskus Variaatio Oy, H.N., 1297913 53 € 61,408 x x 61

KLV Kuntoutus Oy, H.K., 1300102 56 € 61,359 x x 62

Aivoliiton palvelut Oy, T.S., 1293087 58 € 60,990 x x 63

FysioHetki Oy, R.H., 1298142 54 € 60,726 x x 64

Relaxion Oy, T.O., 1297714 52 € 60,130 x x 65

Relaxion Oy, K.S, 1297971 52 € 59,231 x x 66

Kuntoutus‐ ja hyvinvointikeskus Variaatio Oy, T.S., 1297994 53 € 58,472 x x 67

Sunborn Saga Oy, N.L., 1266503 68 € 57,564 x x 68

Sunborn Saga Oy, M.L., 1325654 68 € 54,354 x x 69

Aivoliiton palvelut Oy, M.K., 1293116 58 € 53,313 x x 70

Sunborn Saga Oy, F.E., 1335708 68 € 45,444 x x 71


